Ofício 917/2025
:J4,4,4014161,44.  m-AINt"

De: Cleonice F. - SEGOV - DGOV

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 17/07/2025 às 14:11:55

Setores envolvidos:

SEGOV - DGOV, GAP

1Doc

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

IHhIIIuflhIIIi
PROTOCOLO GERAL 812/2025

Data: 18/07/2025 - Horário: 17:51
Administrativo

.;̀
o

OFICIO 277/2025/SAPL/DG/REQ.112/PROTOC.743 co

9
IL
CO

o

o

c0

Ponte Nova, 03 de julho de 2025.

Cé'

.s Sua Excelência o Senhor

Wellington Sabino de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova 9
u_ ço

Ponte Nova — MG
o cc,
o

Senhor Presidente, ru,

E
Em atendimento ao Ofício n° 0277/2025/SAPL/DG, requerimento n° 0112/2025 - protocolado n° 743/2025, de o

autoria do Vereador Márcio Alves Ferreira, a qual solicita informações sobre as ações que estão sendo efetivadas 'O
O

pelo Município no ano de 2025, visando garantir o cumprimento do artigo 265 da Lei Orgânica Municipal, informamos
o abaixo descrito. à c

O • o A SEMAM acompanha a utilização dos recursos hídricos do perimetro de Ponte Nova através dos 2 0-

empreendimentos licenciados que, de certa forma, utilizam o recurso hídrico para operar suas atividades. O DMAESP, •vi
também monitora a qualidade dos recursos hídricos para fins de abastecimento e sendo verificada qualquer alteraçãoc.2
procede com a notificação/aviso aos órgãos responsáveis. Er" 0

o o
Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e elevada consideração e nos colocamos ao (h-o

disposição para demais esclarecimento que se fizerem necessários. o 2Lu 2.

z •

o et,
-J

(1)
Ccl
O CD -c,

Atenciosamente, o Ta >

k3
O_
O .c

cL)
(5:5 >

cl, Ccl
22

1)

iedp!uniAi oT!elaJd

Joiunr sepi wopoal uowv\J

A
ss

in
ad

o
po

r
1
 p

es
so

a:
 M

IL
T

O
N

 T
E

O
D

O
R

O
 IR

IA
S

 J
U

N
IO

R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
on

te
no

va
.1

do
c.

co
m

.b
riv

er
ifi

ca
ca

o/
66

D
F

-8
6F

2-
04

16
-B

C
41

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

60
E

-8
6F

2-
04

16
-B

C
41

VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: 66DF-86F2-0416-BC41

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

44-# MILTON TEODORO IRIAS JUNIOR (CPF .XXX.XXX- ) em 17/07/2025 14:42:27 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.ldoc.com.br/verificacao/66DF-86F2-0416-BC41